(sostituito a “XV” cancellato) ianuarii»
È probabile che questa difformità di data si
riferisca ad approvazione in Consigli diver-
si, l’approvazione ultima dovrebbe essere
avvenuta il 18.

Statuti, 1 cc. 1-16 (Bonaini, rubb. 1-16);
Statuti, 2, rubb. 1-28;
Salvemini rubb. 1-12, 14-17, 21-26 e 27.
Statuti, 3, rubb. 1-35.
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DATA FONTE CONSILIARE STATUTI

9, 10 e 11 apr. 1293 CG. II, p. 297:
«In Consilio centum virorum proposuit domi-
nus Capitaneus, (…) providere super fortifica-
tione populi florentini»;
CG. II, p. 357:
«In Consilio generali communis proposuit
dominus Potestas, (…) super aprobatione
Ordinamentorum noviter editorum et addito-
rum Ordinamentis iustitie»;
Provv., reg., 3, c. 131:
(Sine rubrica: proposita super quibusdam
provisionibus et Ordinamentis iustitie).

Statuti, 1 cc. 17-21 (Bonaini rubb. 23-29);116

Statuti, 2, cc. rubb. 29-34, e 62;
Statuti, 3, rubb. 36-41 e 69.
Salvemini rubb. 29-34 e 62.117

8 e 11 mag. 1293 CG. II, pp. 301 e 358:
«In Consilio centum virorum proposuit d. Con-
radus de Soricina, (…) super approbandis
quibusdam provisionis et ordinamentis, editis
per priores super fortificatione populi florentini
et etiam super aliis expressis»;
«In Consilio generali communis proposuit
dominus Potestas, (…) providere super apro-
batione Ordinamentorum noviter editorum et
firmatorum die VIIIo eiusdem mensis excepto
ordinamento quod loquitur quod bona
destructa non rehedificentur, et quod deposi-
tum fiat de Vc libris».

desunt?
Non conoscendo il contenuto normativo
non si può sapere se sono norme contenute
nei codici statutari.

11 e 12 ago. 1293 CG. II, pp. 316 e 365:
«In Consilio centum virorum proposuit domi-
nus Iohannes miles domini Capitanei, (…):
Item super aprobatione quorumdam ordina-
mentorum additorum Ordinamentis iustitie»;
«In Consilio generali communis proposuit
dominus Potestas, presentibus prioribus de
approbatione Ordinamentorum iustitie, secun-
dum quod ordinatum est per Consilium domi-
ni Capitanei et Consilium centum».

desunt?
Non conoscendo il contenuto normativo
non si può sapere se sono norme contenute
nei codici statutari.

11 e 15 set. 1293 CG II, pp. 319 e 368:
«In Consilio Centum virorum proposuit domi-
nus Capitaneus (…) possint providere super
fortificatione et augmentatione Ordinamento-
rum iustitie»;
«In Consilio generali communis proposuit
dominus Potestas (…) Primo de bailia danda
prioribus et vexillifero super augmentatione
Ordinamentorum iustitie».

desunt?
Non conoscendo il contenuto normativo
non si può sapere se sono norme contenute
nei codici statutari.